АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________№________                                                                                 г. Заринск

	О внесении изменений в постановление
администрации      города         Заринска
Алтайского  края  от 18.04.2023  № 289 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки медицинским работникам, поступившим на работу в  краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения      «Центральная городская больница, г. Заринск»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, муниципальной программой «Об утверждении муниципальной  программы «Улучшение обеспечения КГБУЗ «Центральная городская больница, г. Заринск» медицинскими кадрами» на 2024-2026 годы», а также на основании постановления Правительства Алтайского края от 24.05.2024 №168 «О переименовании краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» и краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная больница Локтевского района», приказа Министерства здравоохранения Алтайского края от 28.05.2024 № 244 «О переименовании краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» и краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная больница Локтевского района», выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 26.06.2024 № ЮЭ9965-24-81448119

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Заринска от 18.04.2023 года № 289 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки медицинским работникам, поступившим на работу в краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск»:
1.1. По тексту постановления слова краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» (КГБУЗ «ЦГБ, г.Заринск») заменить словами краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница, г. Заринск» (КГБУЗ «ЦРБ, г.Заринск»).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам Хрящеву Н.В.

Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян

Согласовано:

Заместитель главы администрации
города по социальным вопросам

«___»_______________2024г.                                                                            Н.В. Хрящева

Председатель комитета администрации
города Заринска по финансам, налоговой
и кредитной политике

«___»_______________2024г.                                                                            Н.И. Бжицких

Заведующий юридическим отделом
администрации города Заринска

«___»_______________2024г.                                                                            З.С. Борисова

Разработал:
Главный врач
КГБУЗ «Центральная городская больница, г.Заринск»

«___»_______________2024г.                                                                            А.В. Бракоренко